Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 1(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n° 104/2021

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE A ROÇAGEM DO TERRENO

SITUADO NO FUNDO DO IPREMUS E DA FARMÁCIA POPULAR, NA RUA ARMANDO PADILHA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura providencie a roçagem do terreno situado no fundo do IPREMUS e

da Farmácia Popular, na Rua Armando Padilha.

JUSTIFICATIVA

Apresento esta indicação porque referido terreno encontra- se com mato alto, o que pode

ocasionar o aparecimento de insetos, roedores e mosquitos transmissores de doenças.

Sala das Sessões, 07 de Dezembro de 2021

MARISA  LUCIANA QJJVEIRA XAVIER

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

	Page 10